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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Adskillelse og opbevaring af fødevarer
produktions område og på lager. Målt opbevarings temperatur
i køleskab. Faciliteter til hygiejnisk håndvask og tørring.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
produktions og salgsområde med inventar og udstyr samt grov
køkken med inventar.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: produktion og salgsområde med inventar samt grov
køkken med inventar. Ingen anmærkninger. Vejledt om lukning
af huller ved vandrør i væg samt huller i fliser.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse og delvist opvarmning fra 1. januar 2023 til
dags dato. Vejledt om opdatering af egenkontrolprogram.
Kontrolleret: dokumentation af opvarmning af pølser. Følgende
er konstateret: Virksomheden mangler at dokumentere
opvarmning på pølser fra oktober og delvist november.
Medarbejder oplyser at de har pølser over nu og vil straks måle
og skrive temperaturen. Medarbejder oplyser at de altid målet
pølserne og at de ikke sælges før de er over 75 grader.



37 KRD ALSØND SKYT GYM &

IDRÆTSFOR

c/o Kulsvigergården

Pibe Møllevej 7

3400  Hillerød

30315715

Kontrolrapport

side 2 af 2

25-11-2023

Virksomheden har kun åbent fra kl. 11.15 til 14.15 hver lørdag. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om regler for dokumentation af
egenkontrollens resultater.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


